
DE ABRIL A JUNIO DE 2015

TOPACIO #921 PTE. , CULIACAN, SINALOA.. GES-810101-5I7
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión  2015  2014 

Origen

Gestión

 8.42Productos de Tipo Corriente  57.44

4150 - Productos de Tipo Corriente  8.42  57.44

 8,980,232.64Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas  12,617,537.58

4220 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas  8,980,232.64  12,617,537.58

 8,980,241.06  12,617,595.02

Aplicación

Gestión

 5,553,672.06Servicios Personales  5,793,997.21

5110 - Servicios Personales  5,553,672.06  5,793,997.21

 417,466.32Materiales y Suministros  468,801.91

5120 - Materiales y Suministros  417,466.32  468,801.91

 2,626,097.86Servicios Generales  2,262,476.27

5130 - Servicios Generales  2,626,097.86  2,262,476.27

 196,875.58Otras Aplicaciones de Operación  51,028.70

5500 - OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  196,875.58  51,028.70

 8,794,111.82  8,576,304.09

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación  186,129.24  4,041,290.93

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión  2015  2014 

Origen

Inversión

 40,832.65Bienes Muebles  144,800.00

1240 - Bienes Muebles  40,832.65  144,800.00

 355,147.72Otros Orígenes de Inversión  51,028.70

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  191,365.72  51,028.70

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  163,782.00  0.00

 395,980.37  195,828.70

Aplicación

Inversión

 20,267.98Bienes Muebles  67,386.37

1240 - Bienes Muebles  20,267.98  67,386.37

 199,104.79Otras Aplicaciones de Inversión  2,112,160.00

1250 - Activos Intangibles  0.00  1,967,360.00

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  35,322.79  144,800.00

3130 - Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio  163,782.00  0.00

 219,372.77  2,179,546.37

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion  176,607.60 -1,983,717.67

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento  2015  2014 

Origen

Financiamiento

 3,962,704.03Otros Orígenes de Financiamiento  11,267,534.11

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  2,242,980.40  5,647,130.14

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  338,513.83  2,395,417.84

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  1,381,209.80  3,224,986.13

 3,962,704.03  11,267,534.11

Aplicación

Financiamiento

 4,051,165.48Otras Aplicaciones de Financiamiento  11,214,187.51

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  2,208,295.78  5,701,913.28

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  451,120.62  2,361,315.62

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  1,391,749.08  3,150,958.61

 4,051,165.48  11,214,187.51
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-88,461.45Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento  53,346.60

Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

 274,275.39

 194,311.81

 468,587.20

 2,110,919.86

 824,611.04

 2,935,530.90

L.C.P. LETICIA OCHOA SOTO DR. HECTOR SAMUEL TORRES ULLOA

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO MAGISTRADO PRESIDENTE
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